СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«14»  июля 2020 года №  185
рабочий поселок  Елань-Коленовский

	О принятии проекта изменения Генерального плана Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в части установления границы населенных пунктов, о назначении публичных слушаний и о порядке внесения предложений населения по проекту изменений (дополнений) Генерального плана Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в части установления границы населенных пунктов.

В соответствии со ст.24, ст. 25 и ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Постановлением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 12.12.2005 года № 49 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Елань-Коленовском городском поселении Новохоперского муниципального района», решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района от 11.07.2007 года №32/120 «О внесении изменений в положение о публичных слушаниях в Елань-Коленовском городском поселении», постановлением администрации Елань-Коленовского городского поселения от 10.06.2019 г. № 75 «Об подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Елань-Коленовского городского поселения в части установления границ населенных пунктов: п. Горелые Ольхи, п. Согласие», в целях приведения Генерального плана Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 19.10.2012 года №9/1 «Об утверждении Генерального плана Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» согласно.» согласно приложению № 1
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Елань-Коленовского городского поселения в части установления границ населенных пунктов п. Горелые Ольхи, п. Согласие Новохоперского района Воронежской области:
на 09 сентября 2020 года на 10 часов по адресу: пос. Горелые Ольхи, в центре поселка;
на 09 сентября 2020 года на 12 часов по адресу: пос. Согласие; в центре поселка.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Елань-Коленовского городского поселения в части установления границ населенных пунктов п. Горелые Ольхи, п. Согласие согласно приложению №2.
4. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Елань-Коленовского городского поселения в части установления границ населенных пунктов п. Горелые Ольхи и п. Согласие поручить комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний.
5. Местонахождение комиссии – помещение администрации Елань-Коленовского городского поселения:
р.п. Елань-Коленовский, тел. (473)536-11-60, приемные часы в рабочие дни с 8.00 до 17.00;
Регистрация жителей Елань-Коленовского городского поселения, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний.
	Замечания и предложения по проекту внесения изменений в Генеральный план Елань-Коленовского городского поселения в части установления границ населенных пунктов п. Горелые Ольхи, п. Согласие, для включения их в протокол публичных слушаний принимаются комиссией по 08 сентября  2020 г. включительно.
6. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Елань-Коленовского городского поселения в части установления границ населенных пунктов п. Горелые Ольхи, п. Согласие:
организовать проведение публичных слушаний и разместить экспозицию демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план Елань-Коленовского городского поселения в части установления границ населенных пунктов п. Горелые Ольхи, п. Согласие на досках объявлений в центре поселков.
в срок до 15 сентября 2020 г. подготовить и передать для опубликования заключение по результатам публичных слушаний.
7. Настоящее решение о назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Елань-Коленовского городского поселения в части установления границ населенных пунктов п. Горелые Ольхи, п. Согласие обнародовать в установленном Уставом Елань-Коленовского городского поселения порядке и на официальном сайте Елань-Коленовского городского поселения (http://rpkolenov-nhoper.ru/) в сети Интернет.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального  района Воронежской области.
9. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Елань-Коленовского
городского поселения					                     Н.В. Селин

Председатель Совета народных
депутатов Елань-Коленовского
городского поселения		                                                  В.А. Калинина

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Елань-Коленовского городского поселения
от ______________г.№ ____

ПРОЕКТ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«      »  _________  2019 года   №
рабочий поселок Елань-Коленовский

О внесении изменений в Генеральный план Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 19.10.2012 года №9/1 «Об утверждении Генерального плана Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Генерального плана Елань-Коленовского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 19.10.2012 года №9/1 «Об утверждении Генерального плана Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»  изменения согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области.

Глава Елань-Коленовского
городского поселения					                     Н.В. Селин

Председатель Совета народных
депутатов Елань-Коленовского
городского поселения		                                                        В.А. Калинина
Приложение
к решению Совета народных депутатов
Елань-Коленовского городского
от _________2020 г.№ ______

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

Председатель комиссии:
Селин Николай Викторович – глава Елань-Коленовского городского поселения
Заместитель председателя комиссии:
Калинина Валентина Александровна – председатель Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения
Члены комиссии:
Григорьев Владимир Александрович – заместитель главы администрации Елань-Коленовского городского поселения
Волков Анатолий Васильевич – депутат Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения
Престинская Людмила Михайловна – старший инспектор по имущественным и земельным отношениям
Голдашова Елена Васильевна – старший инспектор - делопроизводитель
Секретарь комиссии:
Самоходкин Вадим Алексеевич – заведующий хозяйством- помощник главы администрации по  вопросам социальной инфраструктуры и жилищно-коммунально хозяйства